АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


                                       от 19.02.2021                           №8-па 

	
	Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
	



В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», пунктом 3 постановления Правительства РФ от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», приказа Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области от 16.12.2019 № 234 «Об утверждении рекомендуемой формы реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новосибирской области», руководствуясь Уставом Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.
1. Постановление администрации Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 26.11.2020 №55-па «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области», считать утратившим силу.
1. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании « Черновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на специалиста Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.


	Глава Черновского сельсовета Кочковского                           района Новосибирской области
	                       М.А. Шатов
	





Постановлением администрации
Черновского сельсовета
Кочковского района
Новосибирской области
от 19.02.2021 №8-па 
РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых бытовых отходов на территории Черновского сельсовета Кочковского района 
Новосибирской области

	Раздел 1. Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

	Муниципальное образование
	Населенный пункт
	улица
	дом
	Координаты

	
	
	
	
	Широта (Х)
	Долгота (Y)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Черновский сельсовет Кочковского района Новосибирской области
	с.Черновка
	Школьная
	14/1
	79.9930022
	54.1497591

	
	 д. Букреево Плесо  
	Советская 
	8
	79.9581871
	54.1283581

	
	с.Черновка
	Полевая
	25
	79.9953772
	54.1512372

	
	с.Черновка
	Школьная 
	12/1
	79.9951366
	54.1505625

	
	с.Черновка
	Юбилейная 
	4
	79.9907994
	54.1507431

	Раздел 2. Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Суточная норма накопления ТКО (куб.м.)

	Накопление ТКО/КГО
	Раздельное накопление
	

	Тип площадки
	Тип отходов
	Площадь, кВ.м.
	Тип покрытия площадки
	Количество размещенных контейнеров и бункеров (штук)
	Суммарный объем размещенных контейнеров и бункеров
	Параметры отсека для КГО
	Количество размещенных контейнеров с раздельным накоплением ТКО (штук)
	Объем размещенных контейнеров (куб.м.)
	Группы отходов (для раздельного накопления)
	

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Не оборудованная
	ТКО
	3
	бетон
	3
	3
	нет
	3
	3
	
	

	Не оборудованная
	ТКО
	3
	бетон
	3
	3
	нет
	3
	3
	
	

	Не оборудованная
	ТКО
	3
	бетон
	3
	3
	нет
	3
	3
	
	

	Не оборудованная
	ТКО
	3
	бетон
	3
	3
	нет
	3
	3
	
	

	Не оборудованная
	ТКО
	3
	бетон
	3
	3
	нет
	3
	3
	
	

	Раздел 3. Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

	Полное наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для физического лица и предпринимателей)
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН – для юридического лица, ОГРНИП – для индивидуального предпринимателя)
	Серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством Российской Федерации
	Контактный телефон
	Адрес (фактический – для юридических лиц, регистрация по месту жительства – для индивидуального предпринимателя и физического лица)

	18
	19
	20
	20
	22

	МКОУ "Черновская СОШ"  в с.Черновка  Кочковского района Новосибирской области
	1025406426154
	-
	8(383 56) 26-220

	632493 Новосибирская область Кочковский район
     село Черновка ул. Школьная 14/1

	МКОУ "Букреевская ОШ"  в д.Букреево Плесо  Кочковского района Новосибирской области
	1025405009190
	
-
	8(383 56) 36-221
	632493 Новосибирская область Кочковский район
    д. Букреево Плесо  ул.Советская 8

	МКДОУ "Черновский ДС"  в с.Черновка Кочковского района Новосибирской области
	1025405013930
	-
	8(383 56) 26-183
	632493 Новосибирская область Кочковский район
     село Черновка ул. Полевая,д.25

	МКУК "Черновское СКО"  в с.Черновка  Кочковского района Новосибирской области
	1045405013500
	-
	8(383 56)26-116
	632493 Новосибирская область Кочковский район
     село Черновка ул. Школьная 12/1

	Врачебная амбулатория  в с.Черновка  Кочковского района Новосибирской области
	1025405014315
	-
	8(383 56)26-143
	632493 Новосибирская область Кочковский район
     село Черновка ул.Юбилейная 4

	Раздел 4. Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (площадках) накопления ТКО

	Юридические лица, индивидуальные предприниматели
	Физические лица

	Информация об объекте капитального строительства
	Наименование улицы и номер дома (или кадастровый номер земельного участка)
	Полное наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для индивидуального предпринимателя)
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН – для юридического лица, ОГРНИП – для индивидуального предпринимателя)
	Информация об объекте капитального строительства
	Наименование улицы и номер дома (или кадастровый номер земельного участка)

	23
	24
	25
	26
	27
	28

	-
	Школьная 14/1
	МКОУ "Черновская СОШ"  в с.Черновка  Кочковского района Новосибирской области
	1025406426154
	-
	-

	-
	Советская 8
	МКОУ "Букреевская ОШ"  в д.Букреево Плесо  Кочковского района Новосибирской области
	1025405009190
	-
	-

	
	Полевая,д.25
	МКДОУ "Черновский ДС"  в с.Черновка Кочковского района Новосибирской области
	1025405013930
	-
	-

	-
	Школьная 12/1
	МКУК "Черновское СКО"  в с.Черновка  Кочковского района Новосибирской области
	1045405013500
	-
	-

	-
	Юбилейная 4
	Территория врачебной амбулатории  в с.Черновка  Кочковского района Новосибирской области
	1025405014315
	-
	-

	
	
	
	
	
	


Примененные сокращения:
ТКО – твердые коммунальные отходы;
КГО -  крупногабаритные отходы.


